

واکنش سریع هنگام وقوع زلزله می‌تواند شما را از جراحات احتمالی محافظت کند. حداقل دوبرار در سال پناه‌گیری را تمرین کنید.

ذره‌بین

دوست مجازی، کلاهبردار از کار درآمد

فرد شیادی که با ترفند دوستی مجازی حساب بانکی طعمه‌اش را خالی می‌کرد، توسط پلیس فتای سیستان و بلوچستان شناسایی و دستگیر شد. با دریافت شکایتی مبنی بر برداشت غیرمجاز از حساب بانکی دختری جوان در شهر زاهدان، موضوع در دستور کار تیمی از کارشناسان پلیس فتا قرار گرفت.

در بررسی اظهارات شاکی پرونده مشخص شد مبلغ ۲۳ میلیون ریال از حساب بانکی وی طی چند خرید اینترنتی برداشت شده است. کارشناسان پلیس فتا پس از بررسی اظهارات مالباخته با یک‌سری تحقیقات فنی در فضای سایبر متهم را که مردی جوان است، شناسایی و با هماهنگی قضائی دستگیر کردند.

متهم که دوست اینترنتی شاکی پرونده است، در بازجویی‌های به عمل آمده، ضمن اعتراف به جرمش اظهار داشت پنج ماه پیش با شاکی در فضای مجازی از طریق نرم‌افزارهای شبکه‌های اجتماعی آشنا شده و پس از مدتی این ارتباط مجازی با دعوت دوست اینترنتی، به فضای حقیقی منتقل می‌شود.

این ارتباط‌ها ادامه می‌یابد تا زمانی که هر دو آنها برای خرید اینترنتی به کافی‌نت می‌روند و بعد از گذشت چند قرار ملاقات، با اغفال او اطلاعات بانکی‌اش را به دست آورده است.

رئیس پلیس فتای استان سیستان و بلوچستان با اشاره به معرفی متهم به دادسرا از شهروندان خواست اطلاعات بانکی خود را به هیچ عنوان در اختیار دیگران قرار ندهد و سرویس پیامک حساب بانکی خود را فعال کرده، تا در صورت برداشت غیرمجاز، به سرعت از آن مطلع شوند. دوستی‌هایی که از فضای مجازی نشأت گرفته می‌شوند، مورد اعتماد نبوده و نباید این دوستی‌ها را به فضای حقیقی کشاند.

پلیس وظیفه‌شناس ۱۴ میلیون تومان را به صاحبش بازگرداند

یکی از افسران وظیفه‌شناس کرمانشاه، کیف یکی از شهروندان را که حاوی ۱۴۰ میلیون ریال چک پول بود، به صاحبش بازگرداند. به دنبال مراجعه یکی از شهروندان به کلانتری جهت ترخیص خودرو و پس از انجام کارهای اداری مربوطه، یک عدد کیف حاوی مدارک و چک پول وی جا می‌ماند. این کیف توسط سرگرد «بهمن کریمی» یکی از ماموران پلیس شهرستان که در این کلانتری مشغول به خدمت بوده، یافت می‌شود و وی نیز با توجه به مدارک موجود در داخل کیف، صاحب آن را شناسایی کرده و کیف را تحویل می‌دهد. صاحب کیف پس از مراجعه مجدد و دریافت کیف عنوان کرد که موجودی داخل آن، ایران چک ۱۴ میلیون تومانی بوده که توسط این افسر وظیفه‌شناس، یافت و عودت داده شده است.

«کودک ۶ ساله» قربانی بی‌مبالاتی پدر حین موتورسواری شد

رئیس اداره تصادفات پلیس راهور تهران بزرگ از مرگ دلخراش کودک ۶ ساله‌ای خبر داد که بر اثر سهل‌انگاری پدر حین موتورسواری جان باخت. سرهنگ احسان مؤمنی با اعلام خبر تصادف مرگبار در خیابان شوش درباره جزئیات این خبر اظهار کرد: «حوالی ساعت ۱۲ روز شنبه ۲۴ آذر در محدوده خیابان شوش، خیابان هرندی، کوچه معروف خانی، فردی در حال حرکت با موتورسیکلت بود و کودکی ۶ ساله وی نیز در ترک موتورسیکلت نشسته بود که ناگهان کودک، خودش را از پشت موتورسیکلت آویزان کرد.» رئیس اداره تصادفات پلیس راهور تهران بزرگ ادامه داد: «پس از طی مسافتی، دست‌های کودک از موتورسیکلت رها شده و وی به سطح آسفالت برخورد کرد؛ در همان زمان یک دستگاه وانت نسان کودک را زیر گرفته که کودک بر اثر شدت جراحات وارده، در محل حادثه فوت شد.»

وی از والدین خواست از رهاکردن کودکان در سطح معابر خودداری کرده و رانندگان وسایل نقلیه نیز در صورت مشاهده کودکان، با سرعت مطمئنه حرکت کنند، تا شاهد وقوع چنین حوادث دلخراشی نباشیم.

دستگیری آشپزهای گوشت اسب در پاکدشت و تهران

پنج نفر از عوامل توزیع و طبخ گوشت اسب بیمار در رستوران‌های پاکدشت و تهران بازداشت شدند. علیشپور دادستان عمومی و انقلاب شهرستان پاکدشت گفت: «در پی تحقیقات و بازرسی‌های انجام‌شده از رستوران‌ها در این شهرستان، پنج نفر از عوامل توزیع و طبخ گوشت اسب بیمار در رستوران‌های پاکدشت و تهران بازداشت شدند. در این رابطه ۲۰۰ کیلو گوشت اسب کشف شده است و پنج رستوران و یک محل کشتار نیز پلمپ شده است.»

برملاشدن معمای قتل پیر مرد ثروتمند پس از ۵ سال

شرط ازدواجی که با خون بسته شد

۲ زن و ۳ مرد جوان در یک دورهمی دوستانه این جنایت هولناک را طراحی کرده بودند



آبار تمان در نقاط شمالی تهران. این درحالی بود که هنوز انحصار وراثت و انتقال دارایی‌های پیرمرد به برادرزاده‌اش به پایان نرسیده بود. پلیس در ادامه تحقیقاتش به ۳ مرد جوان رسید و هفته گذشته آنها بازداشت شدند. با دستگیری این ۳ نفر راز قتل پیرمرد فاش شد. متهمان در بازجویی‌ها انگیزه‌شان از قتل پیرمرد را تصاحب اموال او عنوان کردند. اما ماجرای آشنایی آنها با مقتول پای دو خواهر را هم به این پرونده باز کرد. بنا بر اظهارات متهمان، نقشه سرقت سال ۹۲ در یک دورهمی دوستانه کشیده شد. یکی از دخترها به‌عنوان پرستار به خانه مقتول رفت و آمد داشته و از همین طریق متوجه ثروت و حساب‌ها و البته تنهایی او می‌شود. او ماجرا را با بقیه دوستانش در میان می‌گذارد و بعد هم نقشه را عملی می‌کنند. امیر ۳۳ ساله یکی از ۳ متهم بازداشت‌شده در اظهاراتش عنوان کرده: «من قصد ازدواج با نگار را داشتم. اصلاً آن پیرمرد را نمی‌شناختم، تا این که یک شب نسترن ماجرای پیرمرد و اموالش را برای ما تعریف کرد. در واقع او ابتدا به محمد گفته بود، مثل این که به هم علاقه‌مند شده بودند. اما نسترن به محمد گفته بود به شرطی با او ازدواج می‌کند که از خانه پیرمرد سرقت کنند. بعد ما مجرا را به ما گفتند. ما ۵ نفر شدیم. می‌دانستیم که او کسی را ندارد، نگار و نسترن به خانه پیرمرد رفتند، در باز گذاشتند و بعد من و محمد و رضا وارد خانه شدیم. دهانش را بستیم و با چاقو ضربه‌ای به دستش زدیم. اصلاً نمی‌خواستیم او کشته شود، فقط قصدمان ترسانندش بود. بعد هم طلا، پول و مقداری دلار برداشتیم. هدف اصلی ما سندهای او بود. سندها را برداشتیم و از خانه خارج شدیم.» محمد دیگر متهم این پرونده در اظهاراتش به ماموران گفت: «در این چند سال نتوانستیم املاک او را تصاحب کنیم، تا این که چند نفری را پیدا کردیم که می‌توانستند به ما کمک کنند. می‌دانستیم که کسی از اموال پیرمرد خبر ندارد، در حال فراهم کردن مقدمات فروش یکی از زمین‌های او در شمال تهران بودیم که دستگیر شدیم.»

رسیدگی به این پرونده در دادسرای جنایی تهران ادامه دارد و دو خواهر همدست این افراد هم تحت تعقیب پلیس هستند.

مدام تکرار می‌کرد که در آن حادثه هیچ نقشی ندارد و حتی از قتل او هم اطلاعی نداشته است. آن زن خدمتکار در اظهاراتش به باز پرس جنایی تهران گفت: «من در این قتل نقشی نداشتم و نمی‌دانم پیرمرد را چه کسی کشته است. من به‌عنوان خدمتکار، مدتی برای نظافت به خانه او در رفت و آمد بودم، بعد از آن هم بر سر اختلاف‌هایی که میان ما شکل گرفت، به خانه او نرفتم و حتی نمی‌دانستم به قتل رسیده است. من او را نکشتم و بی‌گناهم.» این زن چند ماهی را در بازداشت بود، تا شاید در خلال بازجویی‌ها اعتراف کند یا حداقل سرخی در اختیار ماموران قرار دهد. اما آن زن بعد از مدتی آزاد شد، تا راز این پرونده بر ملا نشود.

دو سال دیگر هم گذشت و این پرونده حل نشده باقی ماند. پرونده به بن‌بست رسیده بود و عملاً هیچ سرخی برای پیگیری وجود نداشت. اما یک تماس همه چیز را تغییر داد. برادرزاده پیرمرد در تماسی با پلیس به آنها گفت یکی از املاک عمویش در شرف نقل و انتقال است. در حالی که او به‌عنوان تنها وارث از وجود چنین ملکی خبر نداشته است. همین کافی بود تا ماموران دست به کار شوند. با پیگیری‌های تیم جنایی مشخص شد بخشی از اموال پیرمرد در حال انتقال است. یک زمین بزرگ همراه با چند

شدند. پیرمرد تنها ثروت زیادی داشت؛ چند واحد مسکونی، باغ، ویلا، زمین، مقادیر زیادی سهام و اموال ارزشمند دیگر. دارایی‌های بی‌شمار پیرمرد، ماموران را به تصاحب اموال او مشکوک کرد. از سوی دیگر او هیچ وارثی به جز برادرزاده‌اش نداشت. در واقع با مرگ پیرمرد همه این دارایی‌ها به او می‌رسید. همین عامل باعث شد تیم جنایی به برادرزاده پیرمرد مشکوک شود. اما هیچ مدرکی مبنی بر دخالت او در این جنایت وجود نداشت. هم‌زمان با تشکیل پرونده قضائی در شعبه پنجم بازپرسی دادسرای جنایی تهران، تحقیق برای رازگشایی از قتل پیرمرد آغاز شد و چند مظنون دستگیر شدند. اما تحقیق از آنها هم به بن‌بست رسید. ۳ سال گذشت تا این که کار آگاهان به سرخ‌های جدیدی دست پیدا کردند که نشان می‌داد یک زن میانسال در این جنایت نقش دارد و مدتی نیز به‌عنوان خدمتکار برای مقتول کار می‌کرده و حتی روز جنایت در حوالی خانه مقتول دیده شده است. اواسط سال بود که آن زن تحت تعقیب پلیس قرار گرفت و پس از چند روز به عنوان مظنون جدید پرونده بازداشت شد. آن زن به دادسرای جنایی تهران منتقل شد. اما او هم منکر دخالت در این جنایت راز آلود بود. او در اظهاراتش

فیلم تکان دهنده دیگری از شکنجه حیوانات باعث رنجش افکار عمومی شد

پادر میانی ناگام دو سنگ برای فحاشات الاغ آزار دیده

با انتشار فیلم این حیوان آزاری، پلیس گرگان به دنبال مرد متهم است

گلستان با اشاره به شناسایی متهم حیوان آزار در شهرستان رامیان گفت: «متهم تحت پیگرد قانونی قرار دارد.» او در ادامه صحبت‌هایش گفت: «در پی انتشار فیلمی در فضای مجازی مبنی بر حیوان آزاری در شهرستان رامیان موضوع در دست بررسی قرار گرفت. در بررسی‌های انجام‌شده توسط پلیس فتا متهم شناسایی و دستور بازداشت وی صادر شد که اکنون متهم تحت پیگرد قانونی قرار دارد. حیوان آزار دیده نیز توسط انجمن حمایت از حیوانات نگهداری می‌شود.» این نخستین بار نیست که انسانی حیوان بی‌زبانی را مورد شکنجه قرار می‌دهد. کار و حشایشانه‌ای که نمی‌توان هیچ دلیل و انگیزه‌ای برای آن یافت؛ به جز جنون و اختلال روانی. انسان نمی‌تواند با یک حیوان اختلاف داشته باشد و یا کینه از یک حیوان به دل بگیرد. این شکنجه‌ها تنها می‌تواند از مشکلات روحی و روانی نشأت بگیرد. حیوان آزارهای زیادی داشته‌ایم که دستگیر و مجازات شده‌اند اما آ یا مجازات‌های آنها می‌تواند بازآرنده باشد؛ حیوان آزاری‌هایی در نقاط مختلف

شهروند فیلم کوتاه است اما تکان دهنده؛ پسری جوان با چوب به جان یک الاغ افتاده و او را کتک می‌زند. صدای ناله‌های این حیوان بی‌آزار و دست‌پازدن‌های او هم نمی‌تواند مانع کار و حشایشانه این پسر سنگدل شود. او مرتب و بدون هیچ وقفه‌ای ضربات سستگین چوب را بر بدن این حیوان می‌زند و چند حیوان دیگر هم شاهد و ناظر این کار هستند. سگی سعی می‌کند پادر میانی کند، پارس می‌کند و سعی دارد این الاغ را از زیر دستان بی‌رحم پسر جوان جدا کند؛ تلاشی که بی‌نتیجه می‌ماند. یک سگ دیگر هم دور و بر این الاغ می‌چرخد و پارس می‌کند. این دو سگ سعی دارند که الاغ را نجات دهند؛ اما موفق نمی‌شوند. با این حال دست از تلاش‌شان بر نمی‌دارند تا شاید بتوانند کمی زودتر این الاغ را از درد نجات دهند. بعد از انتشار این کلیپ بود که مشخص شد این پسر حیوان آزار در شهرستان رامیان گرگان دست به چنین کاری زده است. بنا بر این دستگاه قضائی گرگان دست به کار شد تا این پسر را به دام بیندازد. حجت‌الاسلام سیدرضا سیدحسینی، دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان



پادر میانی ناگام دو سنگ برای فحاشات الاغ آزار دیده

پادر میانی ناگام دو سنگ برای فحاشات الاغ آزار دیده

پادر میانی ناگام دو سنگ برای فحاشات الاغ آزار دیده